PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 04/2015 – ENSALAMENTO

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2015 – Seleção de Estagiários de 20 de maio de

2015,

Considerando o edital n° 02/2015 – Seleção de Estagiários de 01 de junho de

2015,

Considerando o edital n° 03/2015 – Seleção de Estagiários de 10 de junho de

2015,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento dos candidatos inscritos para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N° 01/2015, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2015 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o edital de ensalamento dos candidatos inscritos para a

Seleção de Estagiários n° 01/2015 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo

único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 10 de junho de 2015.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

ANEXO ÚNICO

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 - ADMINISTRAÇÃO

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1.  20150033 ANELIZE TEIXEIRA DOS SANTOS

2.  20150050 CASSIANA REI DE SOUZA

3.  20150012 DAYANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

4.  20150021 DYENEFFER PINHEIRO JORGE

5.  20150010 HASHILLEY EDUARDA DE ALMEIDA FERRI

6.  20150013 HILLARY ANNE MENDES

7.  20150054 JEFERSON WILLIAN TEIXEIRA

8.  20150037 JOSE VENANCIO DAS NEVES

9.  20150009 MARIANA KOK PAROLIM

10.  20150024 MARIANE SANTINI

11.  20150044 MILIARA MASCARENHAS PEDROSO

12.  20150002 PATRICIA GARCIA DE AZEVEDO

13.  20150001 RAMON GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA

14.  20150041 YASMIN CARNEIRO BRIZOLA

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 02 - PEDAGOGIA

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 20150034 ANA FLAVIA SANTOS
2. 20150019 ANA LUCIA DOS SANTOS
3.

20150005
BARBARA DE CASSIA SANTOS
PIOTROWSKI

4.
20150049

CIBELE MARIA SOARES DOS SANTOS
ZELAZOWSKI

5. 20150016 CRISTINA FERNANDES SOARES
6. 20150032 DANIELA FIGUEREDO DOS SANTOS

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150033
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150050
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150012
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150021
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150010
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150013
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150054
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150037
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150009
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150024
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150044
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150002
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150001
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150041
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150034
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150019
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150005
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150049
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150016
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150032

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

7. 20150035 DIENEFFER PRADO DA SILVA
8.

20150014
EDUARDO CRYSTOFHER FLORÊNCIO DE
MIRANDA

9. 20150015 FERNANDA RODRIGUES
10. 20150022 FRANCISLAINE MICHALOSKI TOLENTINO
11. 20150052 GEANYNE KAMILLA GOMES
12. 20150040 GIANE APARECIDA SALTO ARAUJO
13. 20150039 GRAZIELE SANTOS DE MATOS
14. 20150029 GUILHERME FELIPE RANGEL LEMES
15. 20150046 HARIADINA PEREIRA DA SILVA
16. 20150048 JADY OLIVEIRA DE ALMEIDA
17. 20150042 JOSEANE ALVES DA ROCHA SAMPAIO
18. 20150004 JOSELI DE FREITAS GUEDES
19. 20150038 KADDYDYA GONÇALVES RAMALHO
20. 20150043 LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA
21. 20150053 LARISSA RODRIGUES DA SILVA ABREU
22. 20150028 LETICIA DA SILVA ESTEVES
23. 20150047 MARIA ALZIRA ANHAIA DA SILVA
24.

20150008
MAYARA DE ALMEIDA MOREIRA DE
MIRANDA

25. 20150031 RAQUEL PERPETUA DOS SANTOS
26. 20150018 SAMANTA SILVA ALVES
27. 20150030 VANESSA PIRES

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 03 – CURSOS DIVERSOS

EDUCAÇÃO FÍSICA – CURSO DE LICENCIATURA
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 20150023 DÉBORA OLIVEIRA DE AZEVEDO
2. 20150003 IZABELI CAROLINA QUEIROZ PINTO
3. 20150027 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
4. 20150020 RAFAEL ESTEVES SARDINHA
5. 20150036 TAISSA MULLER DE PAIVA

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150035
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150014
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150015
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150022
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150052
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150040
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150039
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150029
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150046
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150048
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150042
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150004
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150038
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150043
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150053
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150028
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150047
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150008
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150031
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150018
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150030
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150023
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150003
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150027
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150020
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150036

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

6. 20150026 THAIS GABRIEL BIANCHIN

EDUCAÇÃO FÍSICA – CURSO DE BACHARELADO
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

7.
20150051

KARLA PRISCILA SOUZA TUONO DE
OLIVEIRA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU ANÁLISE EM
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

8. 20150055 LYNCON HOLM RODRIGUES
9. 20150011 NATALY PALOMA ALMEIDA DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
 N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

10. 20150017 JULIANA LOPES DOS SANTOS
11. 20150025 LEDES SOARES NASCIMENTO PEREIRA
12. 20150007 MARA SABÓIA DE ALMEIDA
13. 20150045 RUBIELI CULAS CORDEIRO
14. 20150006 THAIS RODRIGUES DA LUZ

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150026
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150051
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150055
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150011
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150017
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150025
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150007
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150045
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20150006